
 

BOLLETTINO SSUFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

ANNO VI Mogadiscio 4 Aprile 1966 N. 4
 

Pubblicazione Mensile
Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppio—ABBONAMENTI: Annuo per la Soma-
lia Sh. So. 100, Estero Sh. So. 150—L’'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dal 1° gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretratitiNSERZIONI: per ogni riga o spa-
zio di riga Sh.So. 2 -Le inserzioni si ricevorio presso la Direzione del Bolletiinò. L'importo
degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato ali'Ufficio Imposte sugli Affari

pere

Gi
Ì 7 ji SOMMARIO

Di i ——0——-

9512)
MAY 2 21968 _ PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
30 Marzo 1966, n. 90 — Nomina del Ministro dell’In-
terno On.le Abdulcadir Mohamed Aden, a Primo Mi-
nistro «ad interim». Pag. 4

DECRETO DEL MINISTRO DELLA GIUSTIZIA E DE-
GLI AFFARI RELIGIOSI 19 Marzo 1966, n. 91 —
Determinazione delle residenze Notarili e del nu-
mero dei Noiai. » 5

 

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso cd
1 Opponendum a favore dèlla Sig.ra Dahaba Nur Elmi ;..,,

(Mogadiscio) - (148). > 6

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad .
«. Opponendum a favore della Sig.ra Ascia Omar Gab. ...,
© (Mogadiscio) - (149). ST» 6

vi

bi « Stamperia dello StatdLalAogddisciotnat) ia?



_2-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore-del Sig. Maie Mohanud Mo-
hamed (Mogadiscio) - (150).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamud HerziUe-
heglie (Mogadiscio) - (151).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Ovponendum a favore del Sig. Farah Mohamed Cira
(Mogadiscio) - (152).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Acviso ad
Opponendum a favore dei Sigg.ri Hassan Mohamed
Haio e Ahmed Mohamed Haio (Mogadiscio) - (153).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore della Sig.ra Kaha Said Mo-
hamud (Mogadiscio) - (154). .

MINISTERODEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Oppor rd“a fevore della Sig.ra Gaho Ebar Sciu-
rie (Mogadiscio) - (155),

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso dd
Opponendum a favore del Sig. Tahir Abucur Abo-
chè (Mogadiscio) - (156).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -— Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Geilani Scek Bin
Scek (Mogadiscio) - (157).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Benvenuto Francesco
Abdi Issak (Mogadiscio) - (158).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg.ri Ahmed Ghelle
Barre e Sulub Omar Hasci (Mogadiscio) - (159).

MINISTERO DFI LAVORI PUBBLICI —- Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Scek Abubaker Scek
Mohieddin (Mogadiscio) - (160).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICì — Avviso ad
Opponendum a fabore dei Sigg.ri Iusuf Fido Mal-
(ess Mallim Macaran Mohamud (Mogadiscio) -

61).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a_favore del Sig. Hagi Giumale Cul-
mie (Mogadiscio) - (162).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abdulcadir Scek
Said (Mogadiscio) - (163).

Pag.

»

»

>

>

-»

>

»

10

10.

ll

-1l

12°

12.

13.

13



-— 3_

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg.ri Hagi Ali Omar e
Ahmed Raghe Abdulle (Mogadiscio - (164). ‘

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO —
Avviso ad Opponendum a favore della Società Coo-
perativa Gas Somala (Mogadiscio) - (165).

TRIBUNALE REGIONALE DEL BENADIR — Amrmor-
tamento deli'Assegno circolare a favore delia «Hafi-
sca Mamulca Laacta Haga Dalga Somalied» - (166)

TRIBUNALE REGIONALE DEL BENADIR — Ammor-
tamento dell'assegno bancario a favore del Sig. Ba-
-scir Hgi Mussa - (167).

SOCIETA' NAZIONALE AGRICOLA INDUSTRIALE
— Avviso Convocazione Assemblea Ordinaria (168)

MURRI& Co. - S.p.A. — Mogadiscio — Avviso di Con-
vocazione di Assemblea Generale Ordinaria (169).

. LA TERAPEUTICA SOMALA — S.p.A. — Avviso di
convocazione Assemblea Generale Ordinaria (170).

LA SOMALIA FARMACEUTICA — S.p.A. — Avviso
di convocazione Assemblea Generale Ordinaria (171)

SOCIETA’ ITALO-SOMALA INCREMENTO AGRI-
COLTURA — Avviso di Convocazione Assemblea
Ordinaria e Straordinaria (172).

CIEFFE - S.p.A. — Scialambot —Convocazione Assem-
blea Ordinaria (173),

iuieitNTRtI erin

Pag.

»

»

»

»

>

>»

»

14

14

15

16

17

17

18

18

19

20



-— 4°

PARTE PRIMA

LEGGIE DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

30 Marzo 1966,n. 90. i

Nomina del Ministro dell'Interno On.le Abduicadir Mohamed Aden,

a Primo Ministro «ad interim».

IL PRESIDENTE DELLA ‘REPUBBLICA

VISTOl'art. 7$ della Costituzione;

VISTOl'art. 8 (1) della Legge 3 giugno 1962, n. 14, e succes-

sive modifiche sull’Irdinamento del Governt;

RITENUTAla necessità di procedere alla nomina dej Primo

Ministro «ad interim», dovendo il Titolare On.le Abdirizak Hagi

Hussen, in data 31 marzo 1966, partire per l’estero;

SU PROPOSTAdel Primo Ministro;

DECRETA:

Con decorrenza 31 marzo 1966, On.le Abdulcadir Mchamed

Aden, Ministro dell’Interno, è nominato Primo Ministro «ad inte-

rin».

Mogadiscio, lì 30 marzo 1966.

ADEN ABDULLA OSMAN

Il Primo Ministro

ABDIRIZAK HAGI HUSSEN



_ 5_

DECRETO DEL MINISTRO DELLA GIUSTIZIA € AFFARI RELIGIOSI

19 Marzo 1966, n. 91.

Determinazione delie residenze Notarili e del numero dei Notai.

IL MINISTRO

VISTO l'Art. 83, secondo comma, della Costituzione;
VISTOl’Art. 2 della Legge 15 febbraio 1961, n,8;
VISTO il Decreto Minîsteriale 10 maggio 1961, n. 140;
VISTOil Decreto Ministeriale 11 maggio 1963, n. 130;
RITENUTA la necessità di ampliare gli organici notarili, te-

nendo conto dell'aumentodella popolazione e della entità dei la-
voro prolessionale; i o

SENTITOil Presidente della Corte Suprema ed il Procuratore
Generale della Repubblica;

DECRETA:

Art. 1

A modifica dj quanto disposto nell'art. 1 del D.M. 10 maggio
1961, n. 140 e nell’art. 1 del D.M. 11 maggio 1963, n. 130, le resi-
denze notarili ed il numero dei notai in tutto il Territorio della Re-
pubblica vengono determinati come segue:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-— Belet Uen uno

— Bosaso : : uno

— Burao | 7 uno

— Chisimaio .... due
— Galcaio uno

— Hargeisa _ due

— Beaidoa . uno

— Mogadiscio sei

— Merca uno

Art. 2

Il presente Decreto ha decorrenza dal 1° Gennaio 1966.

Mogadiscio, lì 19 marzo 1966. i IL MINISTRO
- Abdurahman Hagi Mumin

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 52.
Mogadiscio, lì.22 marzo 1966.
Ii Sostituto Magistrato ei Conti:
MOHAMED HAGI OSMAN.



— B_-

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI; VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

n—_—_——T__——_

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 8-3-1966, la Sig.ra Dahaba Nur Elmi, ha chiesto in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,

a forma quadrata con i lati di mt. 30 x 30 e superficie di mq. 900,—
sito in Mogadiscio, presso le Case Popolari e confinante a Nord ed
Est con la concessione dei Sigg.r Ali Omar Gab, Amina Hussein Nur
e Faduma Aves Mohamed, a Sud con Via P. R., e ad Ovest con

la concessione di terzi, meglio identificato nella planimetria della
quale gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento
Fondiario e del Denianio. i

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadisco, lì 22 marzo 1966.
. Il Direttore del Dipartimento

(148) Geom, M. Gennaro

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 8-1-1966 la Sig.ra Ascia Omer Gab, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demania-

le a forma quadrata con i lati di mt. 30x30 e superficie di inq.

900,- sito in Mogadiscio in Valle Nord e confinante a Nord con

la concessione del Sig. Scerif Abdurahman Scek Mohiddin, ad Ovest

con Via di P. R., a Sud e ad Est con concessione di terzi, meglio

identificato nella planimetria della quale gli interessati possono

prendere visione presso Il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Sî accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni. -

Mogadiscio, li 22-3-1966.
Il Direttore del Dipartimento

(149) Geom. M. Gennaro



_7-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 6-3-1966, il Sig. Maie Mohamud Mohamed, ha chie-
sto in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno

demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 12 x 24 e superfi-
cie di mq. 288,— sito in Mogadiscio sulla strada per Balad e cofi-

nante a Nord con la concessione del Sig. Nur Mohamed, a Ovest con

quella del Sig. Ali Mohamed, a Sud.con quelladel Sig. Gibril Ali

Hussen e ad Est con la strada Balad-Giohar, meglio identificato nella

planimetria della quale gli interessati possono prendere visione pres-

so il Dipartimento Fondiario e del Demanio. .

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

. Mogadiscio, lì 22 marzo 1966 i
Iì Direttore del Dipartimento

(150) Geom. M. Gennaro

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

AVVISO AD OPPONENDUAMI

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 13-3-1963 il Sig. Mohamud Herzi Uehelie, ha chiesto

in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare coni lati di mt. 33x13,50 e superficie di

mq. 445,50 sito in Mogadiscio in Valle Nord e confinante a Nord

con l'abitazione dl Sig. Hassan Gaal e Scek Abdi, ad Est con quella

Omar Hagi e ad Ovest con quella di Omar Barre, meglio identi-

ficato nella planimetria della quale gli interessaij possono prende-

re visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni. .

Mogadiscio, lì 22 marzo 1966.
Il Direttore del Dipartimento

(151) Geom. M. Gennaîo



- 8_-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

i————_m_—_——m@————@

AVVISOAD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 1-10-1964 il Sig. Farah Mohamed Gira, ha chiesto in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento dij terreno dema-

niale, a ferma rettangolare con i lati di mt. 25 x 12 esuperficie di

mq. 300, s°to in Mogadiscio in via Filippine e confinante a Est con ‘
la concessione del Sig. Hagi Uarsama Hassan, a Ovest con Via

P. R.. a Sud conil lotto originario del medesimo interessato ed a

Nord con concessioni precarie di terzi, meglio identificato nella

planimetr'a della quale gli interessati possono prendere visione

presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.
Si accordano trenta giovni dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 23 marzo 1966.
Il Direttore del Dipartimento

(152) Geom. M. Gennaro

eiTEIPTenmime0cti

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

n———_—@'mèT-+@1___—__.__+___1___

AVVISO AD OPPONENDUHM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 25-1-1961, i Siee.ri Hassan Mohamed Haio e Ahmed

Mohamed Haio hannochiesto in concessione a scopo edilizio, un

appezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare coni lati

di mt. 120x40 e superficie di mq. 4.800,—- sito in Mogadiscio sul

prolungamentodella Via R. Santinie confinante a Est con Via per

Balade dagli altri lati con terreno demaniale di terzi, meglio identi-

ficato nella planimetria della quale gli interessati possono prendere

visione pressoil Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenia giorni dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 marzo 1965.
Il Direttore del Dipartimento

(153) meGeom. M_ Gennaro.



MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTOFONDIARIO.E.DEL DEMANIO

x pun—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 5-3-1966 la Sig.ra Kaha Said Mohamud, ha chiesto
inconcessione a scopo ecilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 30 x 16,50 e superticie.
di mq. 495, sito in Mogadiscio in Valle Nord e confinante a Nord
con Via P.R, ‘a Est con la concessione del.Sig. Scek Hassan, a Sud
con quella di Ahmed Gurte, e ad'Ovest con quella di Hussen,‘meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati ‘possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni -dalla data di pubblicazionedel pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 marzo 1966.
1 Il Direttore del Dipartimento

(154), o Geom. M. Gennaro

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

ireminicra

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 29-7- 1964, la Sig.ra Gaho Ebar Sciurie, ha chiesto in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare coni lati di mt. 24 x 13,50 e superficie di mq.
324, sito: in Mogadiscio in Valle Nord € ‘confinante. a Est e Nord
con Via P..R., a Sud con la concessione precaria di Musse Hassan,
ad Ovest ‘con quella di Issak Iddo, meglio-identificato nella plani-
metria della quale gli interessati possono prendere visionè presso
il Dipartimento Fondiarioe del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla datadi pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino. Uiticiale ‘della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 marzo 1966. SATO
-* i Il Direttore del Dipartimento

— (455). TE «Geom. M. Gennaro.



- 1d_

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

areit7eencno

AVVISO AD OPPONENDIM

Si rende nolo che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 25-5-1959, il Sig. Tahir Abucar Aboche, ha chiesto
in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale. a forma rettangolare con i lati di mt 30x40 e superficie di
mq. 1.200,— sito in Mogadiscio in Via Bender Gassim e confinante
a Nord,Est e Ovest con Viedi P. R., meglio identificato nella plani-
metria della quale gl; interessati possono prendere visione presso

il Dipartimento Fondiario e del Demanio.
Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
everituali opposizioni.

Mogadiscio, lì 29 marzo 1966.

Il Direttore del Dipartimento
(156) Geom. M. Gennaro

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

etttPNerrprinnn

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenula a questo Diparti-
mento in data 3-1-1966 il Sig. Geilani Scek bin Scek ha chiesto

in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 30 x 60 e superficie di
mq. 1800,— sito in Mogadiscio in Valle Nord e confinante a Nord

con la concessione del Sig. Benvenuto Francesco e dagilaltri lati
con Vie P. R., meglio identificato nella planimetria della quale gli

interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-

diario e del Demanio.
Si accordanotrenta giorni dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni. .

Mogadiscio, lì 29 marzo 1966.
Il Direttore del Dipartimento

(157) . Geom, M. Gennaro



-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
d DIPARTIMENTOFONDIARIO E DEL DEMANIO

iiiti

AVVISO AD OPPONENDUM .

Si rende nolo che, con domanda pervenutaaquesto Diparti-
mento in data 3-1- 1966, il Sig. Benvenuto Francesco Abdi Issak ha
chiesto in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno
demaniale, a forma rettangolareconi Jati di mt..30x 60e superficie
di mq. 1800, sito in Mogadiscio in Valle Norde confinante a Nord,
ad Est e Ovest, con Vie di P. R., a Sud con terreno richiesto d*'.
Sig. Geilani Scek bin Scek, meglio identificato nella planimetria
della quale gli interessati possono: prendere visione presso il Di-
partimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del pre:
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 29 marzo 1966.
Il Direttore del Dipartimento

(158) O : Geom. M. Gennaro

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

‘ AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda peryenuta a questo Diparli-
mento în data 30-12-1965, i Sigg.ri Ahmed Ghelle Barre e Sulub
Omar Hasci hanno chiesto in concessione a scopo edilizio, un ap-
pezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare coni lati .
di mt. 100x50 e superficie di mq, 5:000,— sito in Mogadiscio in
Campo Bottego e confinante a Nordcon l’area richiesta dal Sig.
Abdi Aziz Mohamud, a Sud con la B.N.S., a Est e Ovest con Via
P. R., meglio identificato nella planimetria della quale gli interes-.
sati possono prendere visione presso il Dipartimento. Fondiario e
del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione delpre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. .

Mogadiscio, Ilì 29 marzo 1966,
Lo 2.0 I Direttore del Dipartimento

“ (459), “on i Geom. M. Gennaro:

TATAi limi Sal ato
 



- 19°

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 13-1-1965, il Sig. Scek Abubaker Scek Mohieddin, ha

chiesto in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno

demaniale, a forma trapezoidale con i lati di mt. 69,20, 69, 4,70 e

superficie di mq. 324,77 sito in Mogadiscio in Via Roma e conifi-

nante a Nord con Via Roma, a Sud col suo lotto originale, a Est

con Via DePersis, a Ovest con la proprietà del Sig. Hagi Abati Mo.

hamed, meglio identificato nella planimetriadellaquale gli interes-

sati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e

del Demanio. . co

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 30 marzo 1966.
Il Direttore del Dipartimento

(160) Geom. M. Gennaro

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

————@11-@1161_{66[<Iìcuisn

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 12-2-1961 i Sigg.ri Iusuf Fido Mallim, e Mallim Ma-

caran Mohamud, hanno chiesto in concessione a SCOpo edilizio, un

appezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare, coni lati

di mt. 40x80 e superficie di mq. 3200sito in Mogadiscio in Via R.

Santini e confinante a Nord con Via per Balad, a Ovest con la con-

cessione dei Sigg.ri Hagi Ali Omar e Ahmed Raghe, a Est con quel

[a di Cutubei Hirave ed a Sud con quella di Nur Omar, meglio iden-

tificato nella planimetria della quale gli interessati possono preil-

dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio,lì 30 marzo 1966.
Ii Direttore del Dipartimento

(161) Geom. M. Gennaro



, . . Die emi gee
—_ 13 cente . . “ur *%.,, 4

MINISTERO’ DEI: LAVORI PUBBLICI>
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

Minnnnien

AVVISO AD OPPONENDUM
Si rende noto che, con domanda pervenutaa questo Diparti-

mento in data 9-3-1964il Sig. Hagi Giumale Culmic, ha. chiestoin
concessionea scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale
a forma rettangolare con i Tati di mt. 28,70 x 10 e superficie di mq.
287 sito in Mogadiscio in Via Quirichetti, e confinante a Est conla
concessione originaria del medesimo, a Ovest e Nord con Via P.R.,
e a Sud con la concessionediterzi, meglio identilicato nella piani
metria della quale. gli interessati possono prendere visione presso
il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla datadi pubblicazione del :pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per .
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 30-3-1956.
II Direttore del Dipartimento

(162) I Geom. M. Gennaro

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

erPridroniscini

AVVISO AD OPPONENDUM

‘Si rende noto che, con domanda pervenuta’ a‘questo Diparti-
mento in data 21-11- 1960, il Sig. Abdulcadir Scek Said hachiesto ©.
in concessione a scopo edilizio, un appezzamerto di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 39 x 40 e superficie.
di mq. 1.200,— sito in Mogadiscio in Via Bender Cassim e conîinan-
te a Sud con l’arearichiesta della Sig.ra Bibi Abut Abucar, a Nord
con Via Bender Kassim, a Ovest con l’area-richiesta dal Sig. Scek
Said e ad Est con l’area richiesta dalla Sig.ra Halima Mohamed,
meglio identificato nella planimetria della quale.«gliinteressati pos:
sono prendere visione presso il Dipartimento. Fondiario e del De-
manio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nei Bollettino Ufficiale della: Repubblica Somala per i
eventuali opposizioni, :

Mogadiscio, lì 30 marzo 1966, !
. i I Direttore del Dipartimento

(163) ue Geom. M. ‘Gennaro



—- 14°

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DIPARTIMENTO FONDIARIO E DEL DEMANIO

—_——_——————_——@——_——————————m2—tt—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento în data 12-2-1961, i Sigg. Hagi Ali Omar e Ahmed RagheAb-
dulle hanno chiesto in concessione a scopo edilizio, un appezza-
mento di terreno demaniale, a forma rettangolare coni lati di mt.
40x80 e superficie di mq. 3200 sito in Mogadiscio in Via R. San-
tini e confinante a Est con la concessione dei Sigg.ri Iusuf Fido e
Mallim Macaran, a Nordcon la Via per Balad, a Ovest con la con-
cessione di Scek Mohiddin e a Sud con concessione di terzi, meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento. Fondiario e del Demanio.

Si accordanotrenta giorni dalla data di pubblcazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 30 marzo 1966.
Il Direttore del Dipartimento

(164) Geom. M. Gennaro

 

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO
Dipartimento Industria
innnr

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio all'ingrosso di petrolio

Si rende noto che la Cooperativa Gas Somala, ha presentato
domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del
commercio all'ingrosso di petroiio, in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta
giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bolletti-
no Ufficiale della Somalia.

Mogadiscio, lì 21 marzo 1966. .
Il Direttore Generale

(165) (Dr. Salah Mohamed Ali)



— 15 —

‘ TRIBUNALE REGIONALE DEL BENADIR
 

AVVISO

Ammortamento assegno circolare

{l Presidente del Tribunale Regionale de! Bemadir;

Letta l'istanza che precede, ritenuta l'attendibilità dei fatti ivi
esposti, anche in considerazione a quanto comunicato dalla Banca
Nazionale Somala di Mogadiscio con nota XL-14-7602 in data
10-3-1966;

Ritenuta la propria competenza;

Visti gli artt. 9 e 10 della Legge 30-7-1951 N, 948;

DICHIARA l’ammortamento dell'assegno circolare N. 11460
di Sh. So. 15.630 emesso dalla Banca Nazionale di Hargeisa, inte-
stato alla «Hafisca Mamulca Laacta Hoga Dalca Somalied».

AUTORIZZA l’istituto emittente a rilasciare il duplicato del-
l'assegno in questione alla «Hafisca Mamuica Laacia Hoga Dalca
Somalied dopo trascorso un termine di giorni quindici dala data dij
pubblicazione del presente decreto sul Bollettino Uficiale della Re-
pubblica, purchè nel frattempo non verga fatta opposizione dal de-
entore. .

DISPONE che il duplicato dell'assegno di cui sopra venga
consegnato alla «Hafisca Mamulca Laacta Hoga Dalca Somalied».
o eventualmente a persona da essa indicata, munita di regolare «
formale procura scritta.

MANDA; la ricorrente a provvedere alla notifica del presente
decreto alla Banca Nazionale Somala di Mogadiscio, la quale lo
terrà affisso per la durata di giorni quindici nei propri locali aperti
al pubblico.

Mogadiscio, lì 22-3-1966.

Il Cancelliere Dirigente Il Giudice Regionale
Hussen Aden . Dr. I. dall’Asta

(166)



TRIBUNALE REGIONALE DEL BENADIR
 

AVVISO

Ammortamento assegno bancario

Il Presidente del Tribunale Regionale del Benadir;

Letta l'istanza che precede,ritenuta l'attendibilità dei fatli ivi

esposti, anche in considerazione a quanto comunicato dal Banco di

Napoli — Filiale di Mogadiscio —, con nota in data 15-3-1966;

Ritenuta la propria competenza;

Visti gli artt. 9 e 10 della Legge 30-7-1961, N. 948;

DICHIARA l’ammortamento dell’assegno bancario n. 435913 di

Sh. So. 48.220 emesso dal Banco di Napoli — Filiale di Mogadiscio

— intestato a Bascir Hagi Mussa;

AUTORIZZAl'Istituto emittente a rilasciare il duplicato del-

l'assegno in questione a Bascir Hagi Mussa, dopo trascorso Ur

termine di giorni quindici dalla data di pubblicazionedel presente

decreto sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala, purchè nel

frattempo non venga fatta opposizione dal detentore.

DISPONEcheil duplicato dell'assegno di cui sopra venga con-

‘segnalo a Bascir Hagi Mussa, o eventualmente a persona da esso

indicata, munita di regolare e formale procura scritta;

MANDA:il ricorrente a provvedere alla notifica del presente

decreto al Bancodi Napoli — Filiale di Mogadiscio,il quale lo ter-

rà affisso per la durata di giorni quindici nei propri locali aperti al

pubblico.

Mogadiscio, lì 22-3-1966.

Il Cancelliere Dirigente © Il Giudice Regionale
Hussen Aden Dr. I. dall’Asta

(167)



— 17°

 
SOCIETA’ NAZIONALE AGRICOLA-INDUSTRIALE

AVVISO

Convocazione Assemblea Ordinaria

-Gli Azionisti della Società Nazionale Agricola. Industriaie
S.p.A. sono convocati in Assemblea Ordinaria presso la Sede So-
ciale per il giorno 25 Aprile 1966, alle ore 11, per deliberare sul
seguente

ORDINE DEL GIORNO

1). Presentazione del Bilancio al 31 Dicembre 1965; Relazione del
Consiglio di Amministrazione e del Collegio Sindacale;

2) Rinnovo Consiglio di Amministrazione e Collegio Sindacale;

3) Varie ed eventuali.

Possono intervenire all'Assembleagli Azionistiiscritti nel libro
dei Soci almeno 5 giorni prima di quello fissato per l'Assemblea e
che abbiano, entro tale termine, richiesto ed ottenuto dalla Società
il biglielto di ammissione.

Qualora l'Assemblea non risultasse in numero legale per. la.
prima convocazione, la seconda ‘convocazione resta fissata per il
giorno 27 Aprile alleore Il.

Il Consiglio di Amministrazione
(168)
 

. MURRI& C. — S.p.A. — MOGADISCIO

AVVISO

Cenvecazione di Assemblea Generale Ordinaria -

Per il giorno 18 Aprile 1966, alle ore 10, è convocata in Mo-
gadiscio, in Via Balad, ex Via Ruggero Santini — Zona F, Grup-
bo VIII — pianterreno, l'Assemblea Generale Ordinaria dei Soci
della Murri &.C. - S.p.A., con sede in Mogadiscio, per deliberare
sul seguente :

i ORDINE DEL GIORNO:

Î) Esamedella situazione economica e deliberazioni relative.

2) Varie ed eventuali. °

In caso di mancato raggiungimento del numero legale l'Assem-
biea avrà luogo. in seconda convocazione, il giorno 20 Aprile 1966,
stessi luogo e ora. .

Mogadiccio, lì 28 marzo 1966. i
(169) Murri & C. - S.p.A.



— 8

LATERAPEUTICA SOMALA — S.p.A, — MOGADISCIO
 

AVVISO

Convocazione Assemblea Generale Ordinaria

I Signori Azionisti sono convocati in Assemblea Generale Ordi-
naria pér il giorno 28 Aprile 1966 alle ore 17,00 in prima convoca.
zione per discutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO:

1) Approvazione di Bilancio e conto Profitti e perdite dell’Eser-
cizio chiuso al 31-12-1965.

2) Emolumentoai sindaci.

3) Varie ed eventuali.

In mancanza del numerolegale degli Azionisti, l'Assemblea di
seconda convocazione sarà tenuta il 30 aprile 1966 alle ore 17,00 nei
locali della Sede Sociale, in Via Moallim Omar.

Per intervenire all'Assemblea i Signori Azionisti devono de-
positare almeno cinque giorni prima di quello fissato per l’As-
‘semblea, giusto disposto dell'Art. 11 dello Statuto, le azioni in loro
possesso presso la Sede Sociale della Società, oppure presso la Ban-
ca Nazionale Somala o qualsiasi altro Istituto Bancario ottenendo
il corrispondente biglietto di ammissione all'Assemblea.

. L’Amministratore delegato
(170) R. Sekaly

 

LA SOMALIA FARMACEUTICA — S.p.A. — MOGADISCIO

AVVISO

Convocazione Assemblea Generale Ordinaria

I Signori Azionisti sono convecati in Assemblea Generale Or-
dinaria per il giorno 28 Aprile 1966 alle ore 17,00 in prima convoca-
zione per discutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO:

1) Approvazione Bilancio e conto Profitti e Perdite dell’esercizio
chiuso al 31-12-1965.

2) Emolumentoaisindaci.

3) Varie ed eventuali.
è»



—9

In mancanza del numero legale degli Azionisti l'Assemblea dî
seconda convocazione sarà tenuta il 30 Aprile 1966 alle ore 17,00
nei locali della Sede Sociale — Piazza del Parlamento.

Per intervenire all'Assemblea i Signori Azionisti devono depo-
sitare almeno cinque giorni prima di quello fissato per l'Assemblea,
giusto disposto dell’art. 11 dello Statuto, le azioni in loro possesso
presso la Sede Sociale della Società, oppure presso la Banca Na-
zonale Somalia o qualsiasi altro Istituto Bancario ottenendoii corri-
spondente biglietto di ammissione all'Assemblea.

p.p. l'Amministratore delegato
(171) On.le Hagi Yusuf Egal

 

SOCIETA’ ITALO-SOMALA INCREMENTO AGRICOLTURA
Sede in Mogadiscio — Capitale Sociale Shs. 500.000 inter. versato
 

4

AVVISO

Cennvocazione di Assembiea Ordinaria e Straordinaria

I Signori Azionisti sono convocati in Assemblea Generale Stra-
ordinaria ed Ordinaria per il giorno 26 Aprile 1966 alle dre 16,30
nell'Ufficio del Presidente in Via Cardinal Massaia in prima con-
vocazione ed eventualmente per il giorno successivo alla stessa ora
e stesso luogo in seconda convocazione per discutere il seguente

ORDINE DEL GIORNO:

Parte Straordinaria:

1) Delibere relative agli artt. del C.C 2446, 2438, 2439, 2441, 2435
e conseguenti modifiche degli artt. 4, 5, 27 dello statuto sociale;
conseguenti conîerimento di poteri.

Parte Ordinaria:

2) Nominadel Consiglio di Amministrazione.

3) Varie ed eventuali.

Per partecipare all'Assemblea i Signori Azionisti dovranno
provvedere al deposito delle azioni al portatore presso ia Sede So-
ciale o presso le-sedi di Mogadiscio e di Giamama del Credito So-
malo o presso il Banco di Roma.

Mogadiscio, lì 2 Aprile 1966.

(172) Il Consiglio di Amministrazione



| CIEFFE — S.p.A.

Sede in Scialambot — Cap. interamente versato Sh. So. 3.500.000

AVVVISO

Convocazione di Assemblea Ordinaria

I Sigg.ri Azionisti sono convocati in Assemblea Ordinaria il

giorno 28aprile 1966 alle ore 19 nella SedeSociale in Scialambot

in prima convocazione ed il giorno 29 stesso luogo ed ora in secon-

da convocazione per deliberare sul seguente i

ORDINE DELGIORNO:

1) Relazionedel Consigliodi Amministrazione.

2) Relazione dei Sindaci

8) Discussione ed approvazione del Bilancio.

4) Varie ed eventuali.

Per partecipare all'Assemblea i Sigg. Azionisti dovranno de-

positare le loro azioni presso la Sede Sociale almeno 5 giorni pri-

ma della adunanza.

Scialambot, 4 Aprile 1966.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

(173) Luigi Cavazzini

 


